

Fra: Catherine Ulvik <eculvik@online.no>
Sendt: 4. januar 2012 01:42
Til: Reidun Elin Johannessen
Emne: Re: Skoleskyss Meland kommune-NHKG

Takk for rakt tilbakemelding og godt nytt år!

Vi er i gang igjen og jobber nå med å få søkt på særskilt grunnlag for de barna som i dag ikke har ett godt nok tilbud, men dette viser seg å være litt mer komplisert enn vi hadde sett for oss... Problemet er, ifølge skolen, at når man søker på nytt om skyss for ett barn som allerede har busskort, vil Skyss inndra det busskortet de har pr i dag. Dette er visst vanlig praksis ved søknad om nytt kort for de elevene som endrer status på sitt busstilbud. Vi er da redd for at de barna som nå søker på nytt grunnlag skal bli stående uten busskort. Ordningen høres litt spesiell ut for meg, men det er sikkert for å sikre at man ikke har flere busskort på ett barn?!

Jeg har kontaktet Hordaland Fylkeskommune for å få litt hjelp når det gjelder regelverket både i forhold til inndragelse av busskort og hvordan man forholder seg til kommunegrenser. De skulle ringe tilbake da de selv måtte sjekke litt nærmere opp i det kompliserte regelverket. Så snart jeg mottar mer informasjon sender jeg deg en ny mail slik at vi kan avtale videre fremgang i saken.

Jeg skal i møte på skolen i dag for å se nærmere på hvordan vi kan få søkt på særskilt grunnlag uten å «miste» busskortene barna bruker pr i dag. Da får jeg bedre innsikt i hvordan søkeprosessen fungerer fra skolens side og jeg står bedre rustet til å uttale meg om selve søknadsprosessen. Vi skal også forsøke å sette oss nærmere inn i regelverket rundt å organisere egen buss, slik at vi er forberdet hvis dette blir aktuelt.

Det er bratt læringskurve for oss i FAU her også, så vi behøver litt hjelp på veien fra alle offentlige kontorer med ansvar for skoleskyss slik at vi klarer å «lese kartet i kupert terreng».

Takker for hjelp på veien så langt og satser på at vi finner en god løsning for barna som fungerer for alle.

Med vennlig hilsen Catherine Bakke Ulvik, leder FAU ved NHKG.

12. des. 2014 kl. 11:12 skrev Reidun Elin Johannessen
<Reidun.Elin.Johannessen@meland.kommune.no>:

Hei, Catherine!

Takk for praten i dag. Jeg har nå snakket med driftsansvarlig i Skyss - Rolf. F. Skogedal. Skyss er per dagsdato ikke innstilt på å inngå en egen avtale med skolen i fht å organisere skyss med egen buss slik du nevnte for meg. Mulighet for å lage en slik avtale på et senere tidspunkt (evt fra neste skoleår) vil Skogedal drøfte internt og gi oss en tilbakemelding på.

De elevene som i dag opplever vansker med skoleskyss kan søke særskilt slik jeg nevnte for deg. Begrunnelsen for å søke kan være alder, lang ventetid, ofte bytte m.m. Dersom enkeltelever skulle få innvilget særskilt skyss blir det likevel bare til kommunegrensen som er Flatøy bussterminal.

Med venleg helsing

Reidun E. Johannessen

Skulefagleg rådgjevar

Tlf: 5617 1071/ 1000 Mob: 414 00 277

E-post: reidun.elin.johannessen@meland.kommune.no

<image001.jpg>

[Sjå brosjyren vår](#)